От 17 февраля 2016 года № 56-РП

О внесении изменений в график

приема избирателей депутатами

Воткинской городской Думы

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Город Воткинск», Дума решает:

1. Строку поз. 22 Графика приема избирателей депутатами Воткинской городской

Думы, утвержденного Решением Воткинской городской Думы от 01 октября 2015 года № 18-

РП, изложить в следующей редакции:

22 Сергеев Николай

Никифорович

Вторая среда

каждого месяца

С 17.00 до 19.00 Общественная приемная депутатов от

КПРФ, ул. Ст. Разина, 11

2. Настоящее решение опубликовать посредством размещения на официальном сайте

муниципального образования «Город Воткинск».

3. График в актуальной редакции разместить на официальном сайте муниципального

образования «Город Воткинск» и направить в городские печатные средства массовой

информации.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию по правовым вопросам, обращениям граждан и депутатской этике.

Председатель городской Думы С.Р.Омельянович